
 

 
Sprawozdanie nr 1 (1-7 marca) 

 
W Polsce dnia 04.03.2020r. potwierdzono pierwszy przypadek koronawirusa. Minister poinformował, 
że pacjent od razu po przyjeździe do Polski źle się poczuł i skontaktował się z lekarzem. Radził 
również aby nie panikować, ponieważ COVID-19 jest chorobą bardzo zbliżoną w przebiegu do grypy. 
 

Raport Sytuacyjny nr 1 
 

Dane z Polski, Włoch i Chin z dnia 01-07 marca.  





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sprawozdanie nr 2 (8-14 marca) 
 

Liczba zakażonych w Polsce powoli wzrasta. Na dzień 09.03.2020r. jest już 17 przypadków 
zakażenia. Zaczynają ruszać kontrole sanitarne na drogowych przejściach granicznych z Niemcami 
jak i Czechami. Ludność Polska zaczyna się niepokoić rozwijającą się epidemią. Już dzień później rząd 
wydaje nakazy, aby przy wszystkich granicach był punkty sanitarne, które mają pomóc w szybkim 
wykryciu złego stanu zdrowia, który może być spowodowanym koronawirusem.   
 
10.03 Minister wprowadza rozporządzenie o odwołaniu wszystkich imprez masowych. Zostają  
odwołane również wszelkie konferencje i imprezy organizowane i współorganizowane przez 
Warszawski Uniwersytet Medyczny. Lekarze jak i rząd zalecają, aby ograniczyć wychodzenie do 
minimum. Zaleca się również, aby często myć ręce mydłem lub oczyszczać płynami 
antybakteryjnymi. 
 

Światowa Organizacja Zdrowia 11.03 ogłasza pandemię na świecie. W Polsce zostaje 
odnotowany pierwszy śmiertelny przypadek koronawirusa (12.03.2020r.). Ponadto PPL, LOT 
zawieszają od 14.03 do 13.04 wszystkie połączenia z Warszawy do: Miami, Newark, Los Angeles 
oraz połącznia Budapeszt – Nowy Jork. Premier Mateusz Morawiecki ogłasza zamknięcie 
wszystkich placówek edukacyjnych na terenie całego kraju od 12.03 do 25.03. Zostają zamknięte 
również kina, filharmonie, muzea i teatry. Stanu Zjednoczone postanawiają ogłosić stan 
wyjątkowy. Czechy i Pakistan zamykają granicę (13.03.2020r.). Rząd ogłasza stan zagrożenia 
epidemicznego. Ponadto zostają zamknięte lokale gastronomiczne. Jedyny sposób zamawiania 

jedzenia to na dowóz do klienta lub odbiór osobisty. 
 



Raport sytuacyjny nr 2 
 

Dane z Polski, Włoch i Chin z dnia 08-14 marca.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie nr 3 (15-21 marca) 
 

Polska podejmuje dalsze kroki w walce z koronawirusem. Od 15.03 na 10 dni granice kraju zostają 
zamknięte, a Polacy wracający do kraju będą poddawani 14-dniowej kwarantannie. Wyjątkiem  
są osoby, które mieszkają w Polsce, ale pracują na co dzień w sąsiednim kraju lub kierowcy  
transportu kołowego. Zawieszone zostają wszystkie międzynarodowe połączenia pasażerskie lotnicze  
jak i kolejowe. 15.03 Główny Inspektorat Sanitarny informuje, że jest 14 ozdrowieńców z COVID-19. 
 

Dnia 20.03.2020r. Premier Mateusz Morawiecki ogłasza stan epidemii w Polsce. Ponadto szkoły 
pozostaną zamknięte aż do Wielkanocy. Od środy 25.03 zostało wprowadzone ograniczenie odnośnie 
zgromadzeń i przemieszczania się. W zgromadzeniach będą mogły uczestniczyć maksymalnie dwie 
osoby. 
 

Raport sytuacyjny nr 3 
 

Dane z Polski, Włoch i Chin z dnia 15-21 marca.  





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie nr 4 (22-31 marca) 
 

Na dzień 23.03 na świecie zanotowano już 372 756 przypadków zakażenia koronawirusem  

COVID-19,  16 314 pacjentów zmarło w wyniku infekcji. Z choroby wyleczono 98 840 osób. 
Dnia 29.03.20r. za największe epicentrum COVID-19 uznano Stany Zjednoczone z liczbą 140 tyś. 
zarażonych osób. Dzienny wzrost w USA wynosi teraz nawet do 20 tysięcy! Wiele osób  

w ostatnich dniach zdecydowało się pomagać poprzez szycie maseczek. We więzieniach, wojskach 

i rodzinnych domach wiele osób szyje maseczki, aby wesprzeć szpitale i osoby potrzebujące. 
 

Raport sytuacyjny nr 4 
 

Dane z Polski, Włoch i Chin z dnia 22-31 marca.  





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła:  
Gabriela Kaźmierczak 1e 


